
Dz.U./S S163
25/08/2023
514526-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514526-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Trzebnica: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2023/S 163-514526

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych
Adres pocztowy: Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
Miejscowość: Trzebnica
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Józefa Sroga
E-mail: przetargi@zapo.trzebnica.pl 
Tel.:  +48 713120259
Faks:  +48 713120259
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.zapo.trzebnica.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usługi transportu uczniów i opieki w czasie przewozu do przedszkoli i szkół podstawowych na 
terenie Gminy Trzebnica, w regularnej komunikacji autobusowej w roku szkolnym 2023/2024”
Numer referencyjny: ZAPO.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów miesięcznych na zorganizowany i realizowany transport wraz z 
opieką nad uczniami w czasie przewozu regularnego do i ze szkół podstawowych, w tym szkół specjalnych, 

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:przetargi@zapo.trzebnica.pl
https://bip.zapo.trzebnica.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


Dz.U./S S163
25/08/2023
514526-2023-PL

2 / 3

oraz przedszkoli w regularnej komunikacji autobusowej na terenie Gminy Trzebnica w dni nauki szkolnej w 
okresie od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Trzebnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów miesięcznych na zorganizowany i realizowany transport wraz z 
opieką nad uczniami w czasie przewozu regularnego do i ze szkół podstawowych, w tym szkół specjalnych, 
oraz przedszkoli w regularnej komunikacji autobusowej na terenie Gminy Trzebnica w dni nauki szkolnej w 
okresie od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r.9. Zamówienie obejmuje:
• dowóz dzieci do i ze Szkół Podstawowych w Trzebnicy, Boleścinie, Masłowie i Kuźniczysku, oraz Przedszkoli 
w Trzebnicy - jeden dowóz i trzy odwozy. Szacunkowa liczba przewożonych dzieci wynosi 576
• dowóz dzieci do i ze Szkoły Podstawowej w Ujeźdźcu Wielkim - trzy dowozy i pięć odwozów. Szacunkowa 
liczba przewożonych dzieci wynosi 241

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Godzina rozpoczęcia dowozu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 131-418281

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418281-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S163
25/08/2023
514526-2023-PL

3 / 3

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/08/2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


